

## COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: C00927 Del 20/05/2024

Concepto: Gasto por Comprobar: 257, CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA CUADRO Y PLACA PRESIDENTE SALIENTE Y

COMPRA INSUMOS REUNION PRESIDENCIA

INSUMOS REUNION PRESIDENCIA

Fecha y 01/jun./2024

hora de Impresión 08:26 p. m. Página 1

Usr DianaTrevizo Rep. rptPoliza

Beneficiario: CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL

Folio / Cheque : SPEI 868513

| \$5,000.00 |            | FF:, Gasto por Comprobar : 257, CADENA NESTOR A<br>COMPROBAR COMPRA CUADRO Y PLACA   |
|------------|------------|--|
|            |            | PRESIDENTE SALIENTE Y COMPRA INSUMOS<br>REUNION PRESIDENCIA  |
|            | \$5,000.00 | FF:, Gasto por Comprobar : 257, CADENA NESTOR A COMPROBAR COMPRA CUADRO Y PLACA PRESIDENTE SALIENTE Y COMPRA INSUMOS REUNION PRESIDENCIA |
| 5,000.00   | 5,000.00   | -  |
|            | 5,000.00   | 5,000.00 5,000.00  |

Elaboró: DianaTrevizo

TR-0847

## cítibanamex 🚱

## BancaNet Empresarial

Lunes 20 de Mayo del 2024, 8:54:43 AM Centro de México Transferencia a otras cuentas Cliente 73562443 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM Razón Social Su transferencia ha sido Aceptada con número de autorización 868513. Autorizadores LETICIA S ALONSO ROCHA Usuario 09 Cuentas Cuenta retiro COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740 Cuenta de depósito o beneficiario Nombre: NESTOR DANIEL CADENA MEDRANO (Dato no BBVA MEXICO - MXN \*\*\*\*\*\*\*\*\*574 verificado por esta institución) Datos de la Importe MXN \$5,000.00 transferencia Referencia Numérica 200524 GASTOS A COMPROBAR COMPRA DE INSUMOS Concepto del pago 085908685134314147 Clave de rastreo CLABE Tipo de cuenta Tipo de beneficiario Persona Fisica Mismo Día Fecha de aplicación 20/05/2024 Fecha valor Para poder descargar su comprobante electónico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

## Cd. Chihuahua, Chih., a 20 de mayo del 2024

R E C I B I de la Comisión Estatal de los Derechos Humanos la cantidad de \$5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 m.n.) por concepto de Gastos a comprobar, por compra de cuadro y placa de Presidente anterior y compra de insumos para Reunión de Presidencia.

**RECIBI** 

C. NÉSTOR DANIEL CADENA MEDRANO.

